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§ 10 
Reviderat förslag om kulturstöd till Hertha Hillfons 
vänner 
Dnr 6.1/3443/2015 

 
Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen 

 

-  att besluta att Hertha Hillfons Vänner får behålla det, för 2015, 

redan utbetalade stödet om 1 mnkr samt att förvaltningen 

avvaktar med resterande stöd tills föreningen kan presentera en 

bärkraftig och konkret plan för hur en publik verksamhet kan 

realiseras. 

 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2015-11-27.  

 
Sammanfattning 
2015-06-09 beslutade kulturnämnden om flerårigt stöd till föreningen 

Hertha Hillfons Vänner ansökan om Hillfons hus – en konstnärsateljé 

(6.1/1232/2015). Syftet var att tillgängliggöra ett kvinnligt 

konstnärshem och där skapa en unik mötesplats med en omfattande 

samling av verk, konstpedagogisk verksamhet, seminarier, samtal och 

workshops, kurser samt konstvetenskaplig forskning. Enligt ansökan 

planerade man påbörja publik verksamhet från och med november 

2015. 

 

Efter att stöd beviljats, och stöd för 2015 betalats ut, har 

styrelsen för Hertha Hillfons Vänner fått besked att ägaren av Hertha 

Hillfons gård i Mälarhöjden beslutat avbryta pågående förhandling 

angående hyreskontrakt för verkstad och ateljé. Hertha Hillfons 

Vänner beskriver i dagsläget två möjliga lösningar men ingen av dessa 

är ännu konkretiserade.  Tills man nått en lösning kommer föreningen 

belastas med kostnader för magasinering, försäkring samt konsulter 

inom både juridik, lokalfrågor, avtalsfrågor och 

utställningsverksamhet. I reviderad budget anger de kostnader om 539 

tkr fram till halvårsskiftet 2016.  Rapport om utvecklingen samt 

reviderad verksamhetsplan presenteras för kulturnämnden i juni 2016. 

 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden beslutar 

enligt förslag från kulturförvaltningen (se beslutet). 
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Beslutsgång 

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens 

förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Sophia Granswed m.fl. (M) enligt följande: 

 

 Vi tycker det är problematiskt att Kulturnämnden med den 

rödgrönrosa majoriteten, fattar beslut om verksamhetsstöd för 

verksamheter som inte bedriver någon verksamhet som kommer 

stockholmarna till del. Skattebetalarnas pengar ska gå till att 

finansiera kulturella verksamheter snarare än administrativa 

kostnader.  

 

Detta är en fråga av stor principiell vikt och Kulturnämnden bör se 

över vilka krav vi ställer på verksamheterna för att de ska få 

ekonomiskt stöd. Exempelvis bör Kulturnämnden ha som ambition 

att ta ställning till ekonomiskt stöd först när ett koncept är 

färdigutvecklat och de praktiska frågorna är lösta. Detta för att 

undvika att hamna i liknande situation igen framöver.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


